СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
12 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 01.12.2023                                                                                          №110

О назначении публичных слушаний по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, в соответствии с Уставом городского округа город Елец, Положением «О публичных слушаниях в городском округе город Елец», Положением «О бюджетном процессе городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1.  Назначить по инициативе Совета депутатов городского округа город Елец публичные слушания по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 15 декабря 2023 года в 10 час. 00 мин. в зале заседаний администрации городского округа город Елец (г. Елец, ул. Октябрьская, д. 127).
2.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.
3.  Установить, что все предложения и рекомендации по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принимаются оргкомитетом по проведению публичных слушаний в письменной форме по 11 декабря 2023 года включительно.
4.  Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель								      В.Н. Никонов

Приложение к решению
Совета депутатов городского
округа город Елец                                                                              от  01.12.2023№ 110

Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Совет депутатов городского округа город Елец

	1.
	Дядищева Ирина Викторовна
	председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности

	2.
	Поваляева Светлана Анатольевна
	начальник организационного отдела

	3.
	Копытина Юлия Сергеевна
	главный специалист-эксперт
по экономике и финансам

	Администрация городского округа город Елец

	4.
	Черных Ольга Александровна
	заместитель  главы

	5.
	Лыкова Наталья Васильевна
	начальник Управления финансов

	6.
	Глазнев Владимир Васильевич
	председатель комитета экономического развития

	Представители от общественности

	7.
	Бородина Наталья Андреевна
	председатель территориальной профсоюзной организации г. Ельца и Елецкого района «Профсоюз работников государственных учреждений РФ», председатель Общественной палаты городского округа город Елец

	8.
	 Шепелёв Максим Иванович
	кандидат экономических наук, доцент ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина»

	9.
	Белолипецких Мария Александровна
	председатель Молодежного Парламента городского округа город Елец